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Dagsorden: 

Tid Emne Referat Ansvarlig 

19.00 1) Besigtigelse af P-plads Lyng er påbegyndt etablering af p-pladsen, det ser godt 

ud og vi glæder os til den står klar.  

De har dog været nødt til at stoppe, på grund af vejret, 

da de kan ikke stampe stabilgruset. Vi har haft et lille 

uheld med en over reven vandslange, der bruges til 

toiletvognen under byfest, som dog er repareret igen. 

 

Det er besluttet, at der også bliver lavet en gummikant 

omkring længdespringsbanen. Hvilket giver en merudgift 

på 5000 kr. + moms.  

 

19.15 2) Godkendelse af dagsordenen Godkendt  

 3) Åben for tilføjelser Orientering omkring dialog med DGI  

 4) Gennemgang af referatet Ok  

 5) Generel orientering Generalforsamlingen evalueres.  

Der var et ok fremmøde, mødet var kort og godt.  

Når referatet er underskrevet skal det på hjemmesiden.  

Beretningen skal fremadrettet på hjemmesiden i ny 

fane, hvis muligt også ældre beretninger.  

 

Lokale nyheder, vi skal være mere aktive på de sociale 

medier.  

 

VBIF giver et tilskud til fx gymnastikskole, fodboldskole 

på 200 kr. efter retningslinjer til foreningens aktive 

medlemmer.  

Karsten 

 6) Årshjul Indberetning af timer til kommunen, er der styr på Alle 

 7) Nyt fra udvalgene – herunder 

bestyrelsen 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Gymnastik: VBIF gymnastikopvisning blev afholdt for 

en god uges tid siden. 

Super hyggelig dag med fanen i front, masser af glade 

gymnaster og rigtigt mange besøgende – hele 477 

betalende gæster. 

  

Der ligger et stort arbejde både for instruktører og 

gymnastikudvalg til denne dag.  

Heldigvis har mange rakt hånen ud til hjælp, så 

opstilling af stole, pasning af indgangen, p-vagt, 

oprydning og ikke mindst styr på hele madboden. Det 

skal lyde en kæmpe TAK. Det betyder rigtigt meget.  

  

På flere hold har gymnasterne samlet ind til en lille 

gave til instruktørerne. Det varmer rigtigt meget hver 

gang, når de på den måde anerkender deres indsats. 

  

Igen i år har vores lokale Ditte Groth Solholm beriget 

os med billeder fra dagen. Det sætter vi stor pris på.  

Alle 



  

Vi har været udfordret på den trælse måde vedr. 

opvisningstøj til flere af holdene. 

Vores leverandør svigtede, hvor vi pludselig stod med 

et kæmpe koordineringsarbejde. 

MEN det lykkes, dog havde vi gerne været alle de timer 

foruden. 

  

Vi har fået rigtig positiv feedback flere steder fra, og 

det glædes vi naturligvis over. 

Tine blev endda stoppet af en ældre herre, da 

opvisningen var slut. 

” det er så rart at være her, det er ærgerligt, at I ikke 

har flere stole, så mange flere kan opleve det”😊 

  

Inden vores egen opvisning har Heftige Herrer og 

Powertumbling været til opvisninger flere steder i det 

sønderjyske. Også Rytmepiger og de 2 springhold – 

springmix og juniormix – var på gulvet i Aabenraa. 

Skønt med masser af VBIF børn og unge i billedet. De 

har hver især gjort et godt indtryk derude.  

  

De fleste hold har afholdt sidste træning, hvor 

Crossgym og Basistræning slutter denne uge. 

  

Heftige Herrer genoptager dog et par enkelte træninger 

i april, så de kan stå skarpt igen til After-rep-stævnet. 

  

Det samme gør nok Rytmepiger, som håber på godt 

vejr, og sørger for en opvisning på græsset til byfesten 

20. maj. 

  

Powertumbling: Træner fortsat og har næste 

konkurrence medio april. De har netop haft en 

fantastisk weekendtræning med overnatning på 

Sundeved Efterskole. Der bliver fokuseret på relationer 

mellem store og små – og ikke mindst nørdet 

springteknik i de små detaljer. Også her ser vi god 

opbakning med kagebagning, snacks og frugt fra 

forældre. 

  

Yoga melder snart klar til sommeryoga, og også 

tumbling byder på sommertræning fra uge 20-24. 

  

Ellers er sæson 23/24 lige om lidt på tegnebrættet. Vi 

nyder bare lige stilheden nogle få uger. 

 

Åben hal i februar for de mindste skolebørn 0.-4. 

klasse. – kæmpe succes.  

 

Fodbold: Vinter sæsonen er slut på kunstgræs for 

denne gang, det er en super mulighed vi har hver vinter 

at kunne benytte denne bane. 

Senior herre har allerede spillet første kamp i 

turneringen, så de er i gang. 

Forårssæsonen starter i den her uge for de fleste, det 

glæder alle sig til. Det er lykkes at finde gode trænere 

på alle hold, så en spændende sæson kan gå i gang. Der 

arbejdes på lidt træner inspiration i forbindelse med " 

børneklubben". 

Der bliver igen i år tilbudt tøj til alle spillere via 

kontingentet. 

Der indkøbes bolde, overtræks trøjer m.m. 



Banen i Varnæs er blevet kridtet op første gang af vores 

trofaste hjælpere, banen i Bovrup bliver kridtet med 

hjælp fra kommunens robot første gang. 

Kommunen har lavet en fin lille flise rampe, så det er 

lettere at få kridt maskinen frem og tilbage. 

Nu håber vi bare spillere er gode til at få betalt, så tøjet 

kan blive bestilt og vist frem i området. 

 

Kajak: Vi har været i Tinglev svømmehal 2 gange siden 

sidst. Der har været god tilslutning ca.15 hver gang. 

På torsdag 30/3 starter den nye sæson. Vi håber på at 

få broen i vandet i år. Vi har i hvert fald forberedt os. 

 

Klubhuset: forårsrengøring af arealet ved klubhuset, 

bliver muligvis en dag til en træning.  

Skyderdør inde i klubhuset skal laves.  

 

SUP: De holder opstartsmøde på onsdag. Mette tager 

børneholdet. Der er to instruktører til voksenhold. Der 

kommer snart nærmere info omkring opstart.  

 

Byfest: planlægningen i fuld gang, med gamle og gode 

nye tiltag. Der lægges lige nu sidste hånd på 

byfestbladet.  

De mangler frivillige til cykelløb, samt diverse boder. Giv 

gerne Anna besked hvis i kender nogen.  

De mangler et nyt byfestmedlem til næste byfest.  

20.00 Pause   

20.15 8) Børneattester Vi følger lovgivningen og indhenter børneattester på 

trænerne, når de indtræder i foreningen, som træner på 

børne-unge hold (under 15 år) ved sæsonstart.   

 

Der er indhentet børneattester på nye trænere til den 

nye fodbold sæson.   

 

20.30 9) Tobaksfrit idrætsliv Elin skal til møde med DGI om projekt tobaksfri idrætsliv 

i morgen (28.marts).  

Vi hører mere heromkring efter mødet er afholdt.  

 

21.00 10) Orientering omkring dialog 

med DGI 

Bestyrelsen er orienteret omkring episoden vedr. 

havkajak.  

 

21.15 11) Evt. Bestilling af flag mm. – Morten er tovholder 

 

Anders har været til møde i Aabenraa fritidsråd, hvor 

han nu er blevet en del af bestyrelsen. De vil afholde et 

møde i klubhuset.  

 

Der afholdes Varnæsvig løbet – 6. april skærtorsdag 

5,4 km kl. 10.00  

 

  

 

Praktiske forhold: 

 

 

Bilag: 

 

 

 

Næste møde: 

 

26.04.23, 15.05.23, 19.06.23 

Punkter til 

kommende møder: 

Forsikringer, byfest, åben VBIF, opfølgning på tobaksfrit idrætsliv  

 


